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2. Aufuw

2. Boslun

Smmduiifiaduats
sufilestiu (un)

33,122,833.70

1,649,893.17
465.00
367,071.60
2,150.00
18,020.00
67,835.10
9,685.90

o 11,087,387.69
13,049,863.50
26,252,371.96
9,064,379.08
64,500.00
939,800.00
5,437,500.00
9,203,705.67
1,574,264.88
16,023,972.45
995,000.00
2,958,236.25
73,022.40
255.00

N 1,218.35
306,774.20
1,409.55
46,644,037.83
72,896,409.79

7,097,350.27
76,700.00
63,484.10
3,021,614.15
6,354,469.12
676,191.66
110,000.00
17,399,809.30
8,952,411.00
69,650.00
200,000.00
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daudazanm 2565 Uszdndou s

TNIMS
URALNNT
Te¥u (Mnowa 1)

o ldgms

Toldens

T ldesyaaiion

7w ldeni5u
swldlusugna
TwldeanidonTadutiung
Telédu

Mo ldmBianss

Tw léFguaaanunliuiasdnslnasessiuviasiu

anniniuiounaz e lddesu

fuias Inaadnuin

Ayl

NUIENINABRTN

1wl

Wmidu

e ldadneene

T ldFuarmi

RuSuehn

13useiu

iU IIUAU

J3uFuehn - szuzen

Guyszfin - szpzam

HRURTAN

T
Wiy

Twde (Mg 2)

fldaauaang

anldanushumsineun

anlgaaaun

amauunu Mras¥aa uazasraallna

amldiivaanuu

a1 szrniausnunIfsu

aldianesu

anwiivuuisunas e ldénesu
fuauazIananie

anwil - szazem

iniiys

4401010000.000
4401020000.000
4401030000.000
4401040000.000
4401050000.000
4401070000.000
4401100000.000
4402010000.000
4403000000.000

1102000000.000
1105000000.000

- 1206000000.000

1211000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2103000000.000
2111000000.000
2112000000.000
2116000000.000
2207000000.000
2208000000.000
3102010101.001

5101000000.000
5102000000.000
5103000000.000
5104000000.000

. 5107000000.000

5210000000.000

' 5212000000.000

1102000000.000
1105000000.000
1201000000.000

Fuiiiuw : 2/5/2565 18:02

win: 1/2

Swududeust
fiafuats (1m)

35,289,419.82

722,156.21

54,670.00

3,250.00
100.00
781,916.22
1,054,281.00
2,616,373.43
655,338.60
48,500.00
4,800.00
308,246.17
106,966.57
1,991,444.91

392,843.25
255.00
9.00

3,508,403.50
6,124,776.93

903,340.00
8,900.00
8,661.00

334,687.59

939,100.00

62,738.52
2,257,427.11

638,010.00

13,650.00
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Smmdufifiatust
awuinleatiu (um)

565,000.00
1,874,800.00
4,752,500.00
5,437,500.00
9,194,230.57
1,574,264.88

16,023,927.82

995,000.00
2,951,014.25

344,188.40

52,934,486.92
70,334,296.22

2,562,113.57
35,684,947.27
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WAMIUIM ST UTUand N

FTHUFY - kU

Taudazang 2565 dszdndou wsou

M

funwilassmhradiugu

NUIEHINABRIN
RN '
13wt
1Y Sl
widu
e ldaneénesne
1w 1@ Fuanamtin
Susushn
[udseiu

TN

TN
Twiugend (inh) Mesw

voaun 1

WMaliyd

1205000000.000

. 1206000000.000

1208000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2103000000.000
2111000000.000
2112000000.000

Tisenaadisuiudigdusndszan Iddesnndu lammstiuinigdnaspumatigianaisuazulovemstig@mads

(WNLBAUN 2ARDNY)

HEUENIINEIARY

(Wrensadiang yaFendus)

UARBIANITLEUNTAUFNLALTENS

Juiinn : 2/5/2565 18:02

win : 2/2

snmdwdoud
firindiuets (um)

4,800.00

308,793.17
106,966.57
2,013,981.38

385,621.25
3,471,822.37
5,729,249.48

395,527.45

35,684,947.27

(@930)... S
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. fumuws Juiivian : 2/5/2565 18:04
2. 1islve Wi - 1/2
NANIVIW IR WTNUALLTTN (vanmne 1)
MNeusiizneunsauiu-imdu
o Sufl 30 wwneu 2565
fotigd intigd Fuase
wldms
T ldmisthe 4401010103.001 179,951.00
e ldmdnauuazialanad 4401010104.001 1,469,942.17
T Twldms 1,649,893.17
Twldens
7w ldanimssidad 4401020101.001 465.00
7 1w ldns 465.00
o ldmsinuilun
—_ywldmssmuionlusugramamean 4401030103.001 1,047.60
o ldassnuiisfufunsaiuane s 4401030105.001 23,484.00
ywldessnudisufviazauyailoy 4401030106.001 306,750.00
Tw lddsrmdismfuruaanszuiedsline 4401030107.001 -
wldesynuiionda Tuse GadaunulszmeanTeududindemslawan 4401030110.001 380.00
TwldesrnunisAnfunadoumndsd 4401030127.001 880.00
Tw ldmssmiioumssdasuiendssundnanvissfiuniedusm wiosiiu 4401030137.001 29,500.00
7w ldessaiiondu 4401030199.001 5,030.00
T Mo lddsynuiion 367,071.60
T lddn¥y
o ldaiunnmanseifia w.e.u. 931954 4401040102.001 1,450.00
w ldenFunsiadyan 4401040110.001 700.00
T v ldenl¥u 2,150.00
widluougna
~ wldelveugnaivyinmaivaudsinaniensden 4401050101.001 11,000.00
e ldamlvsugnaifsriunmsaiuaneians 4401050107.001 3,420.00
wldalusugnadu 4401050199.001 3,600.00
T 7w @ luaugnn 18,020.00
7w ldaenifunIaduduna
s Idaanidudurhniisantiumsiiu 4401070101.001 65,676.53
T ldaandoduamu 4401070102.001 2,158.57
s 7w [daenifdfoviaduiuuws 67,835.10
T lddu
Teldidaniadu 4401100199.001 9,685.90
T Twlddu 9,685.90
o ldmddess
T lgmBsnoue 4402010101.001 516,157.67
T ldamBaaanfinann w.1. A ruauNuy 4402010102.001 4,457,082.22
7w ldminaatfinann w.r.u.daassnw dy 4402010104.001 1,547,584.95
Twldmdsshaamne 4402010105.001 132,627.89
ywldmdaswaniia 4402010106.001 1,947,877.24
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MNuFuaulwnaunsnuiu-miu
o Sufl 30 wiwsu 2565
Hotigd Wintigy®
o ldamanarng 4402010110.001
v ldemanarillasidon 4402010111.001
7w ldehssaniloneanz Doudinduasidns el szanangraneiiau 4402010113.001
MBIaRTIIU 4402010199.999

T vw ldmdianss
7w léifgummeanuuliudesdnninasesduiesiin
Tw leiuaavuuiialy 4403010101.001
Twldtuaanuuiameiia 4403010104.001

T 7w & gueaammlvunasininavessuiesdiu |
Ty

' o o e o o o et ar s o Y o
Timwnanifsuduigdusndssan Iddewndu luaumsiivindig@nasgumatipdnmessuasulmnomstigdnn g

Sufifuw : 2/5/2565 18:04
win: 2/2

(vunemna 1)

Fuate
21,781.54
24,223.18

2,438,053.00
2,000.00
11,087,387.69

8,841,863.50
4,208,000.00

13,049,863.50
26,252,371.96

(WNLBAWY MARD) (ensadiona yggendus) (endng uiduau)

HENUENITNBIARY UApeAnsUinsdousinuauddn wianesdnisLEusdIusNuauTENa




T2, Fuw
2. ilipalvad
ANANMIUI IR UG UALTT
MNuwITznouIRMEU-BRu
o Jufl 30 viwou 2565
foiigd Wiaiigy®
il wuyaans
Buifsuiazaldim
Huiau 5101010101.001
Tl 5101010102.001
[Jutszdrenung 5101010103.001
Hudau (lomsiied) 5101010199.001
JuaeauununtinnuastasansUnatssdiuviosiiu 5101010199.002
Huaa 23w 5104040108.001
T Ruidsunasiin
i lounanidu
RHusununamulseiugaan 5101020106.001
andiinu 5101020108.001
dndolsrfudia 5101020110.001
SN 5101020114.001
IFURNNL AN, 5101020199.001
RUANNUNBINURUNANY 5101020199.002

7 e ldssuamnsdu

Rudmiawtinnuusratauaiidumsfinsussmsdnsweiuna
RUIBUR NN ULAZATILAT UM IAN
[Jurhensdnsiung

7 FUUR oW NNULAZAToLA PN UM IANET
7 Juduwmiawinnuuazatauaidumsfinsiasmsinswenna
7w Mldwunang
s ldswdumsineusn
i ldiwdumatinous meludszina
mldedumsdneuan- Tudsuina
T lfwdwmnafineus meludssing
s ldiwdumafineun uasamousn
e ldandhumadneus- uanampuen
1 e Ifhwdun1iflineuIn uanameuen
7w e ldwdumatineu
aldsodiunn

s ldmdun ludazina
andodes - ludsune
fiivin - Tudszine
arldadumaldans - Tudszne

5101030101.001

5102010199.001

5102030199.001

5103010102.001

5103010103.001
5103010199.001

FUARNW : 2/5/2565 18:05
wi: 1/3

(vaneng 2)

NUIN

4,046,220.00
663,302.00
182,000.00
597,868.86
782,730.00
68,350.00

6,340,470.86

30,610.00
230,200.00
645.21
49,000.00
393,600.00
3.424.20

707,479.41

49,400.00
49,400.00
49,400.00
7,097,350.27

47,900.00
47,900.00

28,800.00
28,800.00
76,700.00

25,520.00
8,200.00
29,764.10
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WAMIUIIRIUGWRLD TN

TN nAuNBUIU-IIU

o Jufl 30 wiwwu 2565
forigd
1 e ldodunn ludseina
7 M ldhodun
sneuunu lisesaa uazmsria/lan
i ldmen uazdiag
aimald
eimafid lsiomsunnd a1y
ATONUBNILASITNINE
andaiwia
AP HMANILTMNS - LaaanIuuan
7u e ldwe uazdrine
s alnn
@ lwlvh
i Insdwy
ausmsfesnsias Insanuias
ausns s
7 snensrrallnn
sinldmandu
i ldmandu
andolsefiude
fafmrinasannmed
anldsolumsuszan
MFUTBILATAENS
andnafIINNINE - ruaunasy
andudaaio -niBnumaig
andudanio -uaaanmiuuan
alazandniiug
e ldmendu o
T M ireudu 9
T i ldmendu
fnsulnu
acautnun sUfTIRL
T MABUIINY
7 eesuunu lizes¥an uazamianlnn
s ld9eduganun
slfiwduaanuu - Wlemasduiunu
i liwaanuu - wihsnumas
i ldweanuu - sidnTUnaTesRIUYIBAU

Wsiyd

5104010104.001
5104010104.003
5104010107.001
5104010110.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030203.001
5104030206.001
5104030207.001
5104030208.001
5104030209.001
5104030211.001
5104030212.001
5104030219.001
5104030299.001

5104040102.001

5107010101.001
5107010103.001

Sudifiuw : 2/5/2565 18:05
Wi : 2/3

(vaneva 2)

BN
63,484.10
63,484.10

470,145.85
18,570.00
268,512.26
103,464.60
1,153,815.89

2,014,508.60

170,249.77
2,032.52
52,462.10
26,855.00

251,599.39

1,408.12
56,300.00
1,746.00
4,390.00
24,020.00
35,300.00
240,223.00
6,760.00
370,147.12

370,147.12

385,359.04
385,359.04
3,021,614.15

183,809.12
20,000.00
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ANANNTUIMTFRIUG LA DTN

TNl nsusuSu-9du
™ Jufl 30 wiwsu 2565

Potigd
A ldiwthuniamunaInMIvasdgua
mldheaiadimived¥sua

7 e fwduaanuu - idemaduuau

arldhweniaminunsdtu

7T e ldnoduaanuu

e ldawsenitmionu - swin W Teulwlsaudou uszquifiamndnidn

T i lFhwenihamibisnunsdou

i

SusununamuninlseAugumwasdnsna sassiuvindiin

Tiswnsadisudutipdusndszan lddesananiu luawmsiiufintydnasgumaiyimaFguszulouenstiydae g

(W9t3ANN 29AdnN)

HEUINIINBIARY

79 e ldswdu

Ttaiiu

(Wiensaddang yYgFundus)

UARBIANIILEUNTAIUANLIALTES

Fufifum : 2/5/2565 18:05
wii: 3/3

(vanemna 2)

Maligyd NUIN
5107010113.001 86,160.00
5107010114.001 6,064,500.00

6,354,469.12
6,354,469.12
5210010121.005 676,191.66
676,191.66
5212010199.002 110,000.00
110,000.00
17,399,809.30
(@979)...

(Wanling  wivuaw)
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< iy a4 Judl 30/4/2565 Sufivism : 2/5/2565 18:06
B, Fuiuwg wi: 1/8
3. 1Bpalvs

NAMIUI TRIUG ARG
JunaasN
fhutlszanm 2565
o Fudl 30 iwou 2565
fotigd Wiy HaAuNNT NUMITHINIGU voaunl
inda N0 wada nihin waila 1n16a
usalude 1101010101.001 - - 6,427.90 6,427.90 - -
BN IEnINMIaae 1101020501.001 - - 256,700.00 256,700.00 - -
Gushnnszuaneiuismiiumsidu (323-5-00023-0) 1101030101.001 - - 9,000.00 9,000.00 - -
Jurhnnszuanoiufisantiunmsidu (519-6-01674-0) 1101030101.001 - - 1,299,364.83 1,299,364.83 - -
Gudhnnszuaneudiaotiumadu (519-6-01771-2) 1101030101.001 - - 1,579,497.22 1,579,497.22 - -
Bwhnaszuaneiudsatiumiiu (519-6-02110-8) 1101030101.001 - - 535,219.42 535,219.42 - -
Gwhnoeuniwdiisatiunmadu (323-2-30394-8) 1101030102.001 378,865.66 - - 9,000.00 369,865.66 -
Jurhneauniwdfiamiiumaidu (323-2-38780-7) 1101030102.001 850,527.10 - 20,009.00 - 870,536.10 -
Judhnesum¥wdiismifuniadu (519-1-26113-5) 1101030102.001 24,060,027.06 - 2,382,305.53 1,997,787.08 24,444,545 .51 -
anniliduda 1102010102.001 - - 636,450.00 633,775.00 2,675.00 -
dulvidinszerfu-Gunulamaassghognam 1102030102.001 40,000.00 - - 20,000.00 20,000.00 -
anniladuduazuims - unaampuan 1102050102.001 42,340.00 - 28,800.00 18,300.00 52,840.00 -
anwil - MmEfduuazdulanaing 1102050194.004 2,476.14 - - 3.60 2,472.54 -
Burhnazi-szozdu (323-4-14311-8) 1104010101.001 10,000,000.00 - - - 10,000,000.00 -
fududemauina 1105010103.002 40,000.00 - 13,650.00 48,500.00 5,150.00 -
Buliiuszeeom-dunulasmaassgiounsu 1201030102.001 520,000.00 - - - 520,000.00 .
Adu 1204010101.001 1,900,000.00 - & - 1,900,000.00 -
pnashinau 1205020101.001 8,043,100.00 - - - 8,043,100.00 -
sufannmazanamIdinmu 1205020103.001 - 2,846,991.85 - - - 2,846,991.85
A e Tumnidu 1205030101.001 4,529,333.00 - - - 4,529,333.00 -




< donm o Juil 30/4/2565 Hufiviuw : 2/5/2565 18:06
2. §umums v : 2/8
2. 1ealvsi

NAMIVIM IR ALY
Junaas
thudszanm 2565
o Juil 30 twou 2565
Horind Watigd oAU TemIEniNdeu uoaun
wain 1nfin wila (R ] wada wniéa
Anfeunmavanma ey sz lomidu 1205030103.001 = 1,494,977.31 - - - 1,494,977.31
frudFudwoms 1205030106.001 147,500.00 - - - 147,500.00 -
sidennmazansml Ul e 1205030108.001 - 69,161.11 - - - 69,161.11
fulanada 1205040101.001 4,543,600.00 - - - 4,543,600.00 -
andonnmazaniulanain 1205040103.001 - 1,950,850.80 # . - 1,950,850.80
asfmaidiineu 1206010101.001 788,000.00 - z - 788,000.00 -
Anasfimeidwinnu 1206010102.001 - - 4,800.00 4,800.00 - -
Aifeunmazanaifimaidiinnu 1206010103.001 - 528,023.52 - - - 528,023.52
AINMANEUNIIUZIEZ AU 1206020101.001 2,965,840.00 - - - 2,965,840.00 -
ANAaNTMFLRNATAMYIENUNINUSLAZIURS 1206020103.001 - 602,889.33 - - - 602,889.33
3&242.‘24:935 1206030101.001 1,081,043.00 - - - 1,081,043.00 -
dnufannmazanaiine IWdhuazing 1206030103.001 - 381,632.22 - - - 381,632.22
At lasanuazinouns 1206040101.001 1,072,944.40 - - - 1,072,944.40 -
efaunmazaua T lusaNURZINDING 1206040103.001 - 571,198.67 - - - 571,198.67
AN TNEa T 1206050101.001 64,400.00 - - - 64,400.00 -
B,mwz.sﬂnuzzsq.mpi:.:_bzsq 1206050103.001 - 22,611.01 - - - 22,611.01
asfinginaniw 1206070101.001 21,000.00 - - - 21,000.00 -
AnfeunmazannTinainoai 1206070103.001 - 20,999.00 - - - 20,999.00
ATy 1206080101.001 30,500.00 - = - 30,500.00 -
Afeunmazanasineide 1206080103.001 - 10,958.33 - - - 10,958.33




“fonm m Juil 30/4/2565 Fufiinu : 2/5/2565 18:06
2. fuiwg i : 3/8
2. 1w
ANAM VI TRIUG ALY
JUnaasy
fhudszanm 2565
™ Juil 30 wwou 2565
fotigd Watigd HBAUNIN NEMITHINIGU uoawn 11
wiia wnIfn wafla (GE ] waila niea

asfiridngmaafuazn s 1206090101.001 301,000.00 - - - 301,000.00 -
dufaunmaranaifusiimansiasn siang 1206090103.001 - 132,821.92 - - - 132,821.92
asfusinaniaad 1206100101.001 439,600.00 - - - 439,600.00 -
dufennmaranainsinaniomed 1206100103.001 - 145,913.97 - - - 145,913.97
a3fiueifivh 1206130101.001 72,300.00 - - - 72,300.00 -
Aifennmazana Iimeiin 1206130103.001 - 72,296.00 - - - 72,296.00
AMAEUIN 1206150101.001 66,000.00 - - - 66,000.00 -
AdeunMmazana IfMaiEuIN 1206150103.001 - 65,996.00 - - - 65,996.00
aifineidu 1206160101.001 290,000.00 - - - 290,000.00 -
AnfannmazaNAIineiaun 1206160103.001 2 27,598.98 - - 2 27,598.98
nuUU 1208010101.001 32,311,756.00 - - - 32,311,756.00 -
dufennmazannuu 1208010103.001 - 19,044,304.52 - - - 19,044,304.52
NEWIU 1208020101.001 390,300.00 - - - 390,300.00 -
AndaNTMETANEZIU 1208020103.001 - 127,154.16 - - - 127,154.16
funiwtTanmhafugudu 1208050101.001 41,233,021.00 - - - 41,233,021.00 -
dudennmazandunindlaseheiugudu 1208050103.001 - 18,976,470.89 - - - 18,976,470.89
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